
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 5. septembrī Nr. 371 

 (protokols Nr.11, 4.§) 

 

Par Natālijas Losānes iecelšanu Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra 

direktora amatā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 10.punktu, Izglītības likuma 17. panta 

trešās daļas 2.punktu,  ņemot vērā Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra direktora amata 

konkursa pretendentu vērtēšanas un atlases komisijas 2024.gada 4.septembra sēdes (protokols 

Nr.2) lēmumu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Ar 2024.gada 9.septembri iecelt Natāliju Losāni, <personas kods>, Ludzas novada 

Bērnu un jauniešu centra direktora amatā. 

2. Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram noslēgt ar Natāliju Losāni darba 

līgumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada domes priekšsēdētājam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

